

نیض جامعه

**سپرست اورژانس کشور خبر داد
یک کشته در حادثه سقوط
بالگرد اورژانس**



یک فرزند بالگرد اورژانس مازندران در گزنک سقوط کرد و تکنیسین اورژانس جانش را از دست داد. به گزارش مهر، پیرحسین کولیوند، سپرست اورژانس کشور در این باره اظهار داشت: این بالگرد که صبح روز چهارشنبه برای انتقال یک مصدوم در یکی از مناطق آمل به پرواز درآمده بود، سقوط کرد.

همچنین قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به سقوط یک فرزند بالگرد اورژانس در منطقه گزنک از اعزام ۳ تیم امدادی به این منطقه خبر داد. مرتضی سلیمی، قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اعلام اینکه زمان احتمالی سقوط این بالگرد ۹:۱۵ صبح روز چهارشنبه بوده است، اظهار داشت: در این سانحه ۵ نفر دچار حادثه شدند. وی خاطر نشان کرد: در این زمینه ۳ تیم امداد و نجات جمعیت هلال احمر شامل ۹ امدادگر و نجاتگر به محل حادثه به منظور پشتیبانی و ارائه خدمات احتمالی اعزام شدند.

اعزام ۳ تیم عملیاتی به گزنک

همچنین قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به سقوط یک فرزند بالگرد اورژانس در منطقه گزنک از اعزام ۳ تیم امدادی به این منطقه خبر داد. مرتضی سلیمی، قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اعلام اینکه زمان احتمالی سقوط این بالگرد ۹:۱۵ صبح روز چهارشنبه بوده است، اظهار داشت: در این سانحه ۵ نفر دچار حادثه شدند. وی خاطر نشان کرد: در این زمینه ۳ تیم امداد و نجات جمعیت هلال احمر شامل ۹ امدادگر و نجاتگر به محل حادثه به منظور پشتیبانی و ارائه خدمات احتمالی اعزام شدند.

اعزام ۵ هزار نفر

به مناطق عملیاتی غرب



مدیرعامل باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت از اعزام بیش از ۵ هزار نفر به مناطق عملیاتی غرب کشور خبر داد. به گزارش «وطن امروز» سردار جواد خضری، مدیرعامل باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت با تشریح فعالیتهای این باغ موزه در هفته دفاع مقدس، گفت: برنامه‌های هفته دفاع مقدس را از ۲ ماه گذشته آغاز کرده‌ایم. مدیرعامل باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت با بیان اینکه ماه گذشته بیش از ۵ هزار عکس با موضوع دفاع مقدس به استان‌های سراسر کشور ارسال شده است، یادآور شد: خوشبختانه این طرح با استقبال خوب هموطنان مواجه شده است. وی با اشاره به اعزام کاروان‌های راهیان نور توسط این باغ موزه تصریح کرد: ماه گذشته ۵ هزار و ۶۹۳ نفر در قالب ۲۲ کاروان از مناطق بیست‌و‌دوگانه پایتخت، به مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام شده‌اند. خضری با اشاره به افتتاح تالار پیروزی باغ موزه در هفته دفاع مقدس خاطرنشان کرد: همایش بنیاد ۱۴ خرداد که یادآور خاطرات مردم از مقاومت و ایثارگری آنها در مقابل دشمن بوده را نیز در این هفته خواهیم داشت.

برگزاری جشنواره ملی حرکت در هفته اول مهر

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم از برگزاری نهمین جشنواره ملی حرکت در هفته اول مهر ماه در دانشگاه شهید باهنر کرمان خبر داد. به گزارش «وطن امروز» سیدضیا هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با اعلام این خبر بیان داشت: امسال جشنواره ملی حرکت را در سطح بالایی برگزار می‌کنیم تا بهترین و موفق‌ترین آثار دانشجویی فرصت رقابت در سطح ملی را پیدا کنند. وی با اشاره به ویژگی‌های جشنواره ملی حرکت، افزود: امسال بخش بین الملل به طور رسمی فعال شده و از دانشجویان ایرانی خارج از کشور و همچنین دانشجویان خارجی شاغل به تحصیل در کشورهای دعوت شده تا در این جشنواره شرکت کنند. هاشمی ویژگی دیگر جشنواره ملی حرکت را حضور دانشگاه‌های غیردولتی دانست و یادآور شد: در سال‌های گذشته دانشگاه‌های پیامنور، دانشگاه جامع علمی - کاربردی، فنی و حرفه‌ای و فرهنگیان در جشنواره حضور داشتند که امسال امکان حضور دانشگاه‌های غیردولتی نیز فراهم شده و تعدادی از دانشگاه‌های علوم‌پزشکی نیز در بخش نمایشگاهی حضور خواهند داشت. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم از آخرین ویژگی جشنواره ملی حرکت امسال اشاره کرد و افزود: امسال بخشی به نام بخش خلاق به جشنواره اضافه شده و ۱۲۷۶ اثر از میان آثار رسیده به جشنواره به عنوان آثار خلاق معرفی خواهند شد.

**معاون دادستان کل کشور با اشاره به ضرورت استفاده از شبکه‌های اجتماعی عنوان کرد
هشدار به سازمان‌ها درباره استفاده از تلگرام**

تذکر به آموزش و پرورش برای استفاده از تلگرام



گروه اجتماعی: معاون دادستان کل کشور با توجه به ضرورت استفاده از شبکه‌های اجتماعی داخلی به سازمان‌های دولتی درباره استفاده از تلگرام هشدار داد. به گزارش «وطن امروز»، عبدالصمد خرم‌آبادی، معاون قضایی دادستان کل کشور درباره جایگزینی شبکه‌های اجتماعی داخلی با شبکه‌های اجتماعی خارجی اظهار داشت: شبکه‌های اجتماعی داخلی را باید جایگزین شبکه‌های اجتماعی خارجی کنیم و به طور جدی زمینه آن را از وزارت اطلاعات درخواست داریم. وی افزود: ما از طریق دادستانی کل کشور که عضو کارگروه فضای مجازی است موضوع جایگزینی شبکه اجتماعی داخلی را با شبکه‌های اجتماعی خارجی پیگیری می‌کنیم. خرم‌آبادی گفت: به طور جدی آماده شدن زمینه این کار را از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مطالبه می‌کنیم اما چون شورایی فضای مجازی درگیر این موضوع است ما از طریق دادستان کل کشور که عضو شورایی فضای مجازی است این درخواست را پیگیری می‌کنیم. این مطالبه ما به قوت خود باقی است و هرگز از شدت آن کاسته نمی‌شود.

پیگیری حمله سایبری به تأسیسات هسته‌ای
وی در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت پیگیری حمله سایبری به تأسیسات هسته‌ای خاطر نشان کرد: در این باره نامه‌ای به رئیس سازمان انرژی اتمی نوشته شده و از وی خواسته شده است با کمک وزارت امور خارجه و معاونت امور حقوقی و بین‌المللی ریاست جمهوری این قضیه را به طور جدی پیگیری کند.

بنابر اظهارات خرم‌آبادی، این موضوع مورد مطالبه رهبر انقلاب نیز قرار دارد و ایشان فرمودند موضوع حمله سایبری به تأسیسات هسته‌ای کشور یک جنایت است و می‌تواند در مراجع بین‌المللی مورد تعقیب قرار گیرد که متأسفانه این کار انجام نشده است. معاون دادستان کل کشور یادآور شد: پس از صحبت‌های رهبری، دادستان کل کشور جلسه‌هایی را با برخی نهادهای تشکیل داد و نتیجه این شد که این موضوع در اجرای قانون آیین دادرسی کیفری از

معاون دادستان کل کشور با توجه به ضرورت استفاده از شبکه‌های اجتماعی داخلی به سازمان‌های دولتی درباره استفاده از تلگرام هشدار داد

خارج از کشور استفاده می‌کردند که به آنها تذکر داده شد و ما این موضوع را تخلف می‌دانیم و اگر

نهادهای مطالبه‌شده و هم‌اکنون منتظر پاسخ سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه هستیم و به طور قطع این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

استفاده از تلگرام زیر ذره‌بین

وی درباره استفاده دستگاه‌ها و نهادهای دولتی از شبکه‌های اجتماعی خارجی از جمله تلگرام گفت: بعضی بانک‌ها از شبکه‌های اجتماعی خارج از کشور استفاده می‌کردند که به آنها تذکر داده شد و ما این موضوع را تخلف می‌دانیم و اگر

پیگیری حمله سایبری به تأسیسات هسته‌ای

استفاده از شبکه‌های اجتماعی خارج از کشور منجر به خروج اطلاعات از کشور شود موضوع جنبه قضایی پیدا می‌کند و ما آن را پیگیری می‌کنیم. به گفته وی، از طرف دفتر ریاست جمهوری (افتا) بخشنامه‌ای درباره استفاده سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی از شبکه اجتماعی تلگرام صادر شده و این موضوع تخلف اعلام شده است.

هشدار به نهادهای دولتی متخلف

خرم‌آبادی هشدار داد: اگر استفاده از شبکه‌های خارجی مانند تلگرام توسط سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی منجر به خروج اطلاعات از کشور شود به نحوی که بیگانگان بتوانند از این اطلاعات سوءاستفاده کنند، جنبه کیفری پیدا می‌کند و اگر ما مطلع شویم که بعضی از نهادهای امور اداری خود را از این طریق انجام می‌دهند به طور قطع علیه آنها اعلام مجرمیت و به طور جدی برخورد می‌کنیم. خرم‌آبادی تصریح کرد: شنیده‌ام که برخی مدارس برای ارتباط با انجمن اولیا و مربیان و همچنین ارتباط با دانش‌آموزان از تلگرام استفاده می‌کنند که تذکر می‌دهیم از این پیام‌رسان خارجی استفاده نکنند و از پیام‌رسان‌های داخلی که امنیت‌شان هم قابل توجه است استفاده کنند و همه نهادهای باید تلاش کنند که پیام‌رسان‌های داخلی جایگزین پیام‌رسان‌های خارجی شود.

وی تصریح کرد: صداوسیما می‌تواند مهم‌ترین نقش را در این موضوع داشته باشد اما متأسفانه پیش از این دیده شده که به طور آشکار شبکه‌های خارجی اجتماعی توسط صداوسیما تبلیغ شده است که این کار درست نیست.

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران:

طرح تعطیلی دو هفته‌ای مدارس غیر کارشناسی است

نخواهد داشت، زیرا پس از بازگشایی مدارس شرایط بار دیگر به حالت عادی بازگشت پیدا می‌کند. عضو هیأت‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران خواستار ارائه هزار و ۲۰۰ دستگاه واگن فئانتی، عضو هیأت‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره پیشنهاد مطرح شده به منظور تعطیلی دو هفته‌ای مدارس در ایامی که هوای شهر تهران آلوده است، گفت: طرح‌های اینچنینی خام بوده و بهتر است مدیران دولتی به جای ارائه چنین طرح‌هایی برای حل معضل آلودگی هوای شهر تهران به صورت ریشه‌ای چاره‌اندیشی کنند. وی به میزان عنوان کرد: تعطیلی دو هفته‌ای مدارس هیچ تاثیری در حل مشکل آلودگی هوای شهر تهران

گروه اجتماعی: عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران طرح تعطیلی دو هفته‌ای مدارس را غیر کارشناسی و خام ارزیابی کرد. ابوالفضل فئانتی، عضو هیأت‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره پیشنهاد مطرح شده به منظور تعطیلی دو هفته‌ای مدارس در ایامی که هوای شهر تهران آلوده است، گفت: طرح‌های اینچنینی خام بوده و بهتر است مدیران دولتی به جای ارائه چنین طرح‌هایی برای حل معضل آلودگی هوای شهر تهران به صورت ریشه‌ای چاره‌اندیشی کنند. وی به میزان عنوان کرد: تعطیلی دو هفته‌ای مدارس هیچ تاثیری در حل مشکل آلودگی هوای شهر تهران



**دختر ۲۴ ساله قربانی جنایت شد
اسیدپاشی در گیشا**

اسیدپاشی قرار گرفته است و مردم دختر جوان را به بیمارستان منتقل کرده‌اند. همچنین مأموران دریافتند آرزو به مدت ۳ سال با عامل اسیدپاشی (هومن) آشنا بوده و قبل از جنایت همسایگان صدای مشاجره آنها را شنیده‌اند. گفتی است، متهم همچنان متواری است اما پرونده اسیدپاشی در دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شده و طبق تحقیقات ابتدایی مشخص شده متهم دارای سابقه کیفری است.

گروه اجتماعی: سه‌شنبه‌شب یک مرد جوان به دلیل نامعلومی دختری ۲۴ ساله را مورد اسیدپاشی قرار داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سه‌شنبه‌شب در خیابان سی‌وهفتم گیشا یک مورد اسیدپاشی به سالمه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت که خنمی ۲۴ ساله به نام «رزو» در خانه مردی به نام «هومن» مورد



معاون شهردار تهران:

«عطر سیب» در آستانه ماه محرم برپا می‌شود

اهدای بن‌های ۲۰۰ تا ۴۵۰ هزار تومانی به هیأت‌های مذهبی



معاون شهردار تهران، هیأت‌ها با توجه به مناطق شمالی، جنوبی، غربی و شرقی، گروه‌بندی شده‌اند که طبق گروه‌بندی در روزهای خاصی می‌توانند از نمایشگاه استفاده کنند. عبداللهی با اشاره به اینکه خرید برای عموم در نمایشگاه عطرسیب آزاد است، افزود: سطح تخفیفات ما ۲۰ درصد

زیر قیمت بازار در این نمایشگاه است و همچنین بن‌های ۳۰۰ تا ۴۵۰ هزار تومانی به هیأت‌ها بسته به گروه‌بندی‌ها داده می‌شود. به گفته عبداللهی، به گروه هیأت دانش‌آموزی نیز ۳۰۰ هزار تومان بن داده خواهد شد و به هیأت‌های موردی، بین ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار تومان بن بسته

جوانان

**معاون وزارت ورزش و جوانان:
قادر به حل معضل
اعتیاد جوانان نیستیم!**



«همکاری‌ها و کمک‌ها در زمینه رفع معضل اعتیاد در حدی نیست که بتوانیم مشکل اعتیاد جوانان را حل کنیم». سیدمناف هاشمی، معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان درباره همکاری میان ستاد مبارزه با مواد مخدر و وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب گفت: ما در این باره موضوعی را در مجلس درباره منابعی که با فروش سیگار به دست می‌آید و منابعی که در بحث مبارزه با مواد مخدر در اختیار وزارت کشور است دنبال کردیم. وی به این بیان داشت: تفاهنامه‌ای را وزارت ورزش با وزارت کشور دارد که براساس آن کمک‌هایی را از این وزارتخانه گرفته و در حوزه ورزش همگانی و برخی اماکن ورزشی در نقاط حاشیه‌ای کلاس‌ها برگزار می‌کنیم اما این کمک‌ها در حدی نیست که بتوانیم مشکل اعتیاد جوانان را حل کنیم. هاشمی با بیان اینکه پیگیری مسائل حوزه جوانان با این وزارتخانه است، خاطر نشان کرد: ما نمی‌توانیم مشکل مسکن جوانان را حل کنیم. هاشمی با بیان اینکه موضوع اشتغال جوانان با این موضوع برعهده وزارت راه‌وشهرسازی است و به خط اعتباری بانک مسکن نیاز دارد. معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه موضوع اشتغال جوانان یک دستگاه به تنهایی نمی‌تواند حل کند، افزود: باید تمام دستگاه‌ها به این موضوع ورود کنند؛ هر وزارتخانه، نهاد و حتی بخش خصوصی که در این حوزه مسؤولیت دارد. همه تلاش ما افزودن برهماکنگی‌هاست.

کوتاه‌و‌کوبی

ناصر رکاب، مدیراجرایی چهارمین جشنواره انگور از طیب طولانی‌ترین قیقاق (خاگینه) به طول ۳۴ متر در هفتمین روز برگزاری چهارمین جشنواره انگور در دهکده ساحلی چی جست ارومیه خبر داد.
مانی جعفریان، قائم‌مقام شهردار منطقه ۶ با اشاره به همزمانی فصل بازگشایی مدارس با ماه محرم و هفته دفاع مقدس گفت: تمام تمهیدات برای فصل بازگشایی مدارس صورت گرفته و تمام زیرساخت‌های مورد نظر برای فصل بازگشایی مدارس فراهم آمده است. همچنین محمدجواد خسروی، معاون فنی و عمرانی منطقه ۸ از اجرای ۷۷۵ عملیات کله‌گیری با محوریت محلات کپه‌خوردار در معابر و تقاطع‌های سطح منطقه خبر داد.
سیر نمایشگاهی «جنایات آمریکا در جنگ‌ها» با محوریت جنایات آمریکایی‌ها در دوران دفاع مقدس علیه ملت ایران به همت اداره هنرهای تجسمی مرکز تخصصی - فرهنگی سازمان بسیج، همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس در سراسر کشور برپا شد. همچنین همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، نمایشگاهی شامل عکس‌های دیده نشده از جنگ تحمیلی با عنوان «با حماسه‌سازان» از روز جمعه ۲ مهرماه ۹۵، ساعت ۱۶ در «گالری ملک‌الشعراي بهار» باغ‌موزه قصر گشایش می‌یابد.
مهدی بیرهادی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ با اشاره به برپایی نمایشگاه فرهنگی و تجسمی با عنوان «مدافعان فراد» در بوستان ملت اظهار داشت: در این نمایشگاه که با دکورها، نور و موسیقی‌هایی از جبهه جنگ و دوران دفاع مقدس طراحی و اجرا شده است، کودکان در قالب بازی‌هایی با شهدا و پیام‌های دوران دفاع مقدس آشنا می‌شوند. همچنین عباس صمدیان، معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ از اجرای پروژه رنگ‌آمیزی پل سستارخان در این منطقه خبر داد.
کتاب «مثل چشم‌های بابا» که روایت داستان زندگی یک جانپاز برای کودکان است، به قلم راضیه دهقان سلماسی و تصویرگری پرویز اقبالی همزمان با هفته دفاع مقدس انتشار یافت و در فروشگاه‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سراسر کشور عرضه شده است.
غلامرضا زمانی، معاون پژوهشی انجمن صرع ایران با بیان اینکه والدین نباید بیماری «صرع» فرزندشان را پنهان کنند، بیان داشت: کودکان مبتلا به صرع ۲ گروه هستند؛ برخی اشکالات ساختاری مغز و بیماری‌های زمینه‌ای دارند که کودک را با معلولیت ذهنی یا جسمی روبه‌رو می‌کند و گروه دیگر کودکانی هستند که از شرایط جسمی، سلامت و ضریب هوشی معمولی برخوردار هستند.
مجتبی یزدانی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران از پیشرفت ۶۰ درصدی تهیه اطلس فنوتاش شهر تهران خبر داد و بر ضرورت استفاده درست و بهینه از آب‌های غیرشرب در آبیاری فضای سبز شهر تهران تأکید کرد.